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نهضت پیشرفت بانوان

شکوه مادری
بحران چاله جمعيتی بحرانی جدی در کشــور اســت کــه توجه همه 
دغدغه مندان و صاحب نظران را به خود جلب کرده است. طرح حمايت 
از خانواده و جوانی جمعيت نيز که توســط مجلس تصويب شد، پاسخی 
به همين دغدغه ها و چاره ای برای حل اين معضل ملی است، اما سازمان 
تبليغــات اســلامی و اداره کل امور بانــوان نيز ســهم خود در حــل اين معضــل را با 
فرهنگ ســازی و اجرای طرح های مختلف و به ميدان آوردن بانوان ايفا می کند. «شکوه 
مادری» يکی از همين طرح های خاص اســت که مادران را محور قرار می دهد. مدير اداره 
کل امور بانوان ســازمان تبليغات اســلامی در توضيــح اين طرح می گويــد: «کرامت از 
مهم ترين نيازهای جامعه است و ما در طرح شــکوه مادری مادران را محور قرار داديم که 
جايگاه والايی دارند. نقل شده است که شخصی نزد حضرت موسی (ع) رسيد و سؤال کرد 
می خواهم سعادتمند شوم، چه کار کنم؟ آن حضرت سه بار فرمود مادرت را احترام کن و 
پس از آن بود که فرمود پدرت را؛ بنابراين جايگاه مادر عالی رتبه است. شکوه مادری نيز با 
هدف تقويــت گفتمان فرزنــدآوری اين مهم را درک کــرده و با وجود مشــغوليت های 
اجتماعی، خانوادگی، تحصيلی و شــغلی بــا فائق آمدن بر موانع اقتصــادی و اجتماعی، 

مادری را به عنوان جهاد امروز خود برگزيده اند، طراحی شده و در حال اجراست».
«عاطفه سعيدی نژاد» در ادامه می گويد: «ما در قالب طرح شکوه مادری از مادران تجليل 
می کنيم ، مادرانی که نسبت به اين دغدغه رهبر معظم انقلاب يعنی فرزندآوری، دغدغه 

داشتند. در اين ميان، از مادران و بانوان فعال اجتماعی نيز تکريم می کنيم».

مطالبه گری به سبک ایران ۱۴۴۰
«ايران ۱۴۴۰» يکــی از مهم ترين طرح های 
اداره امور بانوان در ســال ۱۴۰۰ اســت که 
تأکيد آن بر اهميت نقش بانوان در پيشرفت و 
توسعه کشور است. مدير امور بانوان توضيح 
اين طرح را با اين مقدمه  آغاز می کند: «سرعت تغييرات آن قدر 
زياد است که اگر ما برای آينده کشور برنامه نداشته باشيم، مقهور 
آينده می شــويم. اينکه تمرکز ما بر کدام يک باشــد، می تواند 
سرنوشــت يک ملت را تغيير دهد. تمرکز بر گذشته تنها سبب 
توقف ما در همان مقطع زمانی می شــود، اما شناسايی مسائل 
گذشته و حال همراه با تمرکز بر نگاه راه حل مدارانه در هر منطقه 
و استان کشور سبب جهش به سوی پيشرفت و توسعه می شود».

از ایران ۱۴۴۰ تا شکوه مادری
کارشناسان بر این باورند که مقایسه وضعیت کشورهای خاورمیانه و کشورهای مسلمان آسیای جنوب 

شــرقی نشــان می دهد، توســعه پایدار در کشــورهای اســلامی بدون مشــارکت گســترده زنان محقق 
نمی شود؛ به همین دلیل افزایش مشارکت زنان در روند توسعه کشورها ضروری است. 
این جملات عامل حرکت سازمان تبلیغات اسلامی در گام دوم انقلاب اسلامی است و 

در این میان سهم اداره کل امور بانوان سازمان تبلیغات اسلامی در طراحی 
و اجــرای ایده هــای مختلفــی که پــای بانــوان را بــه عرصه های مهــم باز 
می کند، قابل توجه است. این گزارش مروری بر چند طرح مهم است 

که به همت اداره کل امور بانوان در حال اجراست.

مروری بر مهم ترین طرح های اداره کل امور بانوان سازمان تبلیغات اسلامی

ســت کــه توجه همه 
ده است. طرح حمايت 
تصويب شد، پاسخی س

ملی است، اما سازمان 
را با  ــل اين معضــل

و کو کشکشورهورهایهای می مسمسلمسلمانمان آس آسیاسیایی جن جنوبنوب بو کشورهای مسلمان آسیای جنوب 
ن مشن مشــشــارکــارکتکت گست گســگســتردــتردهرده زنا زنانمان مححققحقق قن مشــارکت گســترده زنان محقق 

شورهشورهاها ضرضرورروریری اس استست. شورها ضروری است. 
لابب اس اسلامسلامیمی اسی استست وت ولاب اسلامی است و 

 طرطراحیحی طراحی 
زاززاز 
تت 
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